Quæres primo, an Deus potuerit assumere naturam Angelicam?	50	rit formæ elegantis supra ceteros homines, an potius staturæ, & faciei deformis, ac contemptibilis?	ibid.
Quæres secundo; an Deus debuerit assumere naturam humanam ex stirpe Adami?	51	Caput IV. De passionibus animæ a D. N. J. C. susceptis.	80
Caput III. De causis Dominicæ incarnationis, ac præcipue de causa finali. ibid.		Propositio. <i>Anima Christi, etiam ut conjuncta Verbo divino, fuit doloribus, & inculpatis passionibus obnoxia.</i>	81
Propositio. <i>Causa finalis incarnationis Dominicæ fuit redemptio generis humani; quamobrem si homo non pescasset, Deus incarnatus non fuisset.</i>	52	Caput V. Vindicatur S. Hilarius ab injusta accusatione, quod humanam in Jesu Christo carnem, & veras passiones, verosque dolores in eo non admiserit.	84
Quæres primo, an posito hominis peccato necessarium fuerit ad ejusdem hominis reparationem Deum incarnari?		58 Caput VI. De prodigiosa conceptione Christi in utero B. Mariae Virginis.	87
Quæres secundo, an Dominicæ incarnationis magis facta sit ad delendum peccatum originale, quam actuale?	ibid.	Propositio. <i>Christus Dominus a B. Maria Virgine, illibato ejusdem purissimæ virginitatis lilio, genitus fuit.</i>	88
Caput IV. Cur non statim post lapsum Adami venerit Messias ad redendum genus humanum?	59	Dissertatio III. De unione duarum naturarum, divinæ, & humanæ in Persona aeterni Dei Verbi.	94
Dissertatio II. De Essentia Incarnationis.	62	59 Caput I. De ortu hæresis Nestorianæ, ac de ejus condemnatione.	ibid.
Caput I. Demonstratur, veram carnem humanam a Verbo divino assumptam fuisse.	ibid.	Articulus I. Confutatur Hæresis Nestorianæ.	99
Propositio I. <i>Christus Dominus assumpsit verum corpus, & reale, non phantasticum, & umbratile</i>	64	Propositio I. <i>Adversus impiam Nestorii hæresim demonstratur, unam fuisse in Christo Jesu personam divinam.</i> ibid.	
Propositio II. <i>Caro Domini nostri Jesu Christi non fuit cœlestis, sed humana in utero B. Mariae Virginis formata.</i>	67	Quæres, an quemadmodum in Christo non admittitur nisi una persona, ita nec adiungi debeat, nisi una hypothesis, & unum suppositum?	104
Quæres, an Christi caro fuerit corruptioni obnoxia.		69 Propositio II. S. Maria Virgo vere fuit, & dici debet, Mater Dei.	105
Caput II. Ostenditur contra quosdam Arianos, atque Apollinaristas, in Jesu Christo veram fuisse animam, & mentem.	ibid.	Quæres, an vera, & orthodoxa fuerit propositio illa quorundam Monachorum ex Scythia: <i>Unus de Trinitate passus est?</i>	108
Propositio. <i>Jesus Christus una cum carne etiam animam, & mentem humanam suscepit.</i>	71	Articulus II. Nestorius vere hæreticus fuit, ac propterea in Synodo Ephesina jure, ac legitime damnatus, atque a Patriarchali sede dejectus.	110
Quæres primo, an prius fuerit anima a Verbo assunta, quam caro; aut prius caro, quam anima?		75 Propositio. Nestorius omnino negavit unicam esse in Jesu Christo personam, & Beatissimam Virginem Mariam vere posse appellari Deiparam; adeoque jure ac merito ut hæreticus condemnatus fuit.	ibid.
Caput III. De defectibus humanæ naturæ a Jesu Christo assumptis.	74	77 Articulus III. De Anathematismis, & orthodoxa S. Cyrilli fide.	117
Propositio. <i>Christus Dominus una cum humana natura etiam naturales, & communes corporis nostri defectus in se suscepit.</i>	ibid.	Propositio. <i>S. Cyrilli epistola, atque anathematismi injuria Apollinaris, atque Arii hæresis accusantur.</i>	ibid.
Quæres primo, an prædictos communes corporis defectus Jesus Christus necessario assumpserit.			
Quæres secundo, an corpus Christi sue-	77